
Vladimír Müller 

Narozen 22.10.1956 v Chebu 

• pochází z rodiny dosídlenců do pohraničí po ww2 

• věřící rodina (rodiče varhaníci v kostele) 

• zmiňoval nějakou příhodu s Gagarinem (už nevím přesně, o čem to bylo) 

• po ZŠ studium na SŠ zemědělské 

• poté vojna 

• poté studium teologie na CMBF v Litoměřicích v době normalizace 

• rozpory s maminkou kvůli víře  

• po dokončení studia farář v KV 

• během bohoslužby řekl něco nevhodného, co se nelíbilo režimu, byl udán, musel 

odejít, půl roku hledal místo 

• shodou náhod se dostal do Chyše – těžké začátky (spal na zemi mezi lednicemi, 

které opravoval bývalý farář) 

• během sametové revoluce už byl ve Žluticích, kde se stal mluvčím Občanského fóra 

• nyní farář ve Staré Roli 

 

 


